
 

 

Kraków, dn. 29.09.2023r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-29/23 
Przetarg nieograniczony pn. „Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku” 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_2 
  
I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie 
art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na 
następujące pytania: 
 
PYTANIA II 

Pakiet 3 pozycja 3– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu pakowanego a’6sztuk? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3 pozycja 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z chłonnego 
i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3 pozycja 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45x45cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3 pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z pensetą metalową o 
długości 12cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3 pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z pensetą plastikową o 
długości 12,5 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3 pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z ostrzami 
chirurgicznymi nr 11 (4,4 cm)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3 pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ze zmniejszoną ilością 
tupferów (3szt.)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3 pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wyposażonego w 2 
etykiety samoprzylepne typu TAG? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



 

 

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 
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